
№ 1594 от 29.06.2016 г. «Об утверждении  Положения о Комиссии по 

оказанию адресной социальной помощи жителям города Железногорска и её 

состава» 
 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом города Железногорска Курской области, решением 

Железногорской городской Думы от 20.02.2014 № 207-5-РД «Об утверждении 

Положения об оказании адресной социальной помощи жителям города 
Железногорска» в целях осуществления мер по индивидуальной временной 

поддержке отдельных категорий граждан города Железногорска, 

администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить Положение о комиссии по оказанию адресной социальной 
помощи жителям города Железногорска согласно приложению № 1 на 3-х 

листах. 

2. Утвердить состав комиссии по оказанию адресной социальной помощи 
жителям города Железногорска согласно приложению № 2 на 2-х листах. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Железногорска Андреева И.Н. 

1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального 

образования город Железногорск и в газете «Железногорские новости». 

 
 

Глава города Железногорска                                                              В.И. Солнцев  
 

 

 

 

 
Полный текст постановления № 1594 от 29.06.2016 г. «Об утверждении  Положения о Комиссии по 
оказанию адресной социальной помощи жителям города Железногорска и её состава» размещен на 
официальном сайте администрации города Железногорска в сети Интернет (www.adminzhel.ru) на 
официальной странице в разделе Документы – Постановления. 

http://www.adminzhel.ru/

